bergruimte en garage op de begane grond van dat gebouw
te 2041 JC Zandvoort, Trompstraat 7-4 (na omnummering
Trompstraat 7D), kadastraal bekend gemeente Zandvoort,
sectie B nummers 7444 A-12 (woning), 7444 A-47
(bergruimte) en 7444 A-53 (garage), tezamen uitmakende
het eenhonderd éénenzeventig/drieduizend vijfhonderd
zeventigste (171/3.570e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw met
ondergrond, erf en verder aan- en toebehoren, gelegen te
Zandvoort aan de Trompstraat 3, 5 en 7, ten tijde van de
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Zandvoort, sectie B nummer 7430, groot zeven

[...]

gebouw te 2041 JC Zandvoort, Trompstraat 7-4 (na omnummering 
Trompstraat 7D), kadastraal bekend gemeente Zandvoort, sectie B nummers 
7444 A-12 (woning), 7444 A-47 (bergruimte) en 7444 A-53 (garage), tezamen 
uitmakende het eenhonderd éénenzeventig/drieduizend vijfhonderd 

zeventigste (171/3.570e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande 
uit het flatgebouw met ondergrond, erf en verder aan- en toebehoren, gelegen 

Blad 3 

te Zandvoort aan de Trompstraat 3, 5 en 7, ten tijde van de splitsing in 
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Zandvoort, sectie B

[...]

onder a bedoeld zijn: 
 - de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals vermeld  
  op de verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk Wetboek: en bedraagt per 

eenendertig oktober tweeduizend twintig (31-10-2020) een bedrag groot 

vijfduizend vierhonderdzevenentachtig euro (€ 5.487,00), te vermeerderen 
met mutatiekosten ad vierentachtig euro en zeventig eurocent (€ 84,70); 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 
voor het registergoed voor het jaar tweeduizend negentien: 

- onroerendezaakbelasting:

[...]

wordt een euro en tweeënzestig eurocent (€ 1,62) per kubieke meter (m³) 
in rekening gebracht;  

- waterschapslasten: drieënveertig euro en vijf eurocent (€ 43,05); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: betreffende het appartement 
een bedrag van tweehonderdnegenentwintig euro (€ 229,00) en betref-
fende de garage een bedrag van negentien euro en vijftig eurocent 
(€ 19,50) per maand. 

3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-
ting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 
3.3 aanvulling op de AVVE